15 Sept. 1516.

Facianus dei gra
Episcopus Warimien

Vires domini fratres singule dilecte, Nobis et dies ex premo venerabilis Capituli dnos,
ad constantiam dem missi Grewzings in Königsberg mittat, Albertum Bisthoff, vel
eis loco Waldassarem Gostorfist, et Ludmanni Eysen, scripsit, Illerem domini
Magis, perinde se in hac re exhibitur, et ea remede separationis, speramus, Nos rem
non scitis, quod multa est in remedia, istoru quos dimissit modo, equitè quia, esse addita,
existimamus, Plurimè nobis ex tempore, consolatibus, quod ex quibusda rationibus, rursus, Ulegi
in adeo scitis, hoc cum id Nobis scripsit, Pares Civitatis nostras, conseruati, anno
na, rebique alijs necessarijs, non parantibus, perinde diligentiam quoque, sciam, non possunt
non prodare, Ordinarius et in Civitatibus meis, et contributio, a festo Sancti Michaelis
bis, proximo futuro, fiat inter, et in annu dicitur, Deliquit idem et in Civitatibus
vris, que ordinare, ne res perennationis, diutius differatur, Illud confirmata per
domini, Alis, ex alijs distat, Dat in Roma nostra Königsberg, die postea Ulensis
Septembris, Anno 1516.

Venerabilibus dnis ^{Canonicis} presbiteris totius
Capite ecclesie mag^{is} Wernheri
fontibus vobis pinguis dilect